2

ПРОЕКТ

: [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image2.png]

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 702-12-02
     mamo61@yandex.ru, www.mamoapt-ostrov.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _____________ 2017 года

            №

«О внесении изменений в Постановление

№ 200  от 28.12.2012 »
В соответствии с Предложением Прокуратуры Петроградского района Санкт-Петербурга от 10.11.2017 № 38-п-2017, Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Аптекарский остров
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Местной Администрации № 200 от 28.12.2012 путем включения в п. 2.14.1 раздела II Административного регламента  следующих условий предоставления государственной услуги: «требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2.      Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального образования муниципальный округ Аптекарский остров http://www.msapt-ostrov.ru/.
3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального    опубликования (обнародования).
Глава  Местной Администрации                                             А.А. Мартыненко